Prehled metodikii/garantii pro pedagogické praxe
Pedagogické fakulty UP v Olomouci

katedra/astav jméno mailova adresa
1. | Ustav pedagogiky Mgr. Pavla Vyhnalkova, Ph.D. (VYCH, RVA) | pavla.vyhnalkova@upol.cz
a socialnich studii PhDr. Linda Svréinova (UPED, PAS) linda.svrcinova@upol.cz
Mgr. Dagmar Pitnerova, Ph.D. (P — SP, P — VS) | dagmar.pitnerova@upol.cz
Doc. PhDr. Michaela Prasilova, Ph.D. (UPVOV) | michaela.prasilova@upol.cz
2. |Katedra primarni
pedagogiky PhDr. Martina Fasnerova, Ph.D. martina.fasnerova@upol.cz
Ustav specialné
3. | pedagogickych studii Mgr. Oldrich Miiller, Ph.D. omuller@centrum.cz
uvz michaela.hrivnova@upol.cz
4. Mgr. Michaela Hiivnova, Ph.D.
UOPZS
Katedra antropologie PhDr. Ter'eza Sofkova tere_za.sofkova@upol.cz
a zdravovidy Mgr. ZlatlcavDorkOVé, Ph.D. zlatica.dorkova@upol.cz
USZP SVOS
PhDr. Mgr. Jitka Tomanova, Ph.D. jitka.tomanova@upol.cz
Mgr. Zlatica Dorkova, Ph.D. zlatica.dorkova@upol.cz
Katedra ceského jazyka
5. |aliteratury Mgr. Milan Polak, Ph.D. polinm@seznam.cz
Katedra
6. |spoleéenskych véd Mgr. Gabriela Cingelova gabriela.medvedova@upol.cz
Katedra
7. | matematiky Mgr. Jitka Hodanova, Ph.D. jitka.hodanova@upol.cz
Katedra technické a
8. |informaéni vychovy Mgr. Martin Havelka, Ph.D. martin.havelka@upol.cz
9. |Katedra biologie Mgr. Jitka Kopecka, Ph.D. jitka.kopecka@upol.cz
Katedra hudebni
10. |vychovy Mgr. Jarmila Sifickd — externistka (ZS Hilkova) | jarka.siricka@seznam.cz
1. st. ZS: Mgr. Petr Exler, Ph.D. exler@pdfnw.upol.cz
11. | Katedra vytvarné MS: Mgr. Petra Sobafova, Ph.D. petra.sobanova@upol.cz
vychovy 2.st. ZS a SS:
Doc. PaedDr. H. Stehlikovéa — Babyradova, Ph.D. babyradh@pdfnw.upol.cz
12. | Ustav cizich jazyki AJ: Mgr. Zuzana Bartsch Vesela, Ph.D. zuzana.bartsch@upol.cz

NJ: PhDr. Ivona Démischova, Ph.D.

ivona.domischova@upol.cz
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